„ Підприємство матеріально- технічного забезпечення „ Агропромтехніка ( м. 
Хмельницький, вул. Толбухіна, 4, код 23832335) на користь публічного акціонерного 
товариства „ Житомирагротехніка ( м. Житомир, Київське шосе,19, код 03563206) 
23305,49 грн. ( двадцять три тисячі триста пять гривень 49 коп.) заборгованості та 
1827 грн. ( одну тисячу вісімсот двадцять сім гривень 00 коп.) витрат по оплаті 
судового збору. Вищевказаним Рішенням в зустрічному позові Товариства з обмеженою 
відповідальністю „ Підприємство матеріально- технічного забезпечення 
„ Агропромтехніка, м. Хмельницький до Публічного акціонерного товариства